O

93 del registro deliberazioni

PROVINCIA DI BENEVENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE

Seduta del 19 DICEMBRE 2008

Oggetto: APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE - SEDUTA CONSILIARE DEL 28
NOVEMBRE 2008.

L’anno duemilaotto addi . DICIANNOVE .del mese di DICEMBRE__ alle ore 10,00

presso la Rocca dei Rettori - Sala Consiliare -, su convocazione del Presidente del Consiglio Provinciale,

prot. n. 11506  rispettivamente del _11.12.2008 , - ai sensi del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
degli EE.LL. - D Lgs. vo 18 agosto 2000, n. 267 e del vigente Statuto — si € riunito il Consiglio Provinciale
composto dal: -
Presidente della Provincia Prof. Ing. Aniellb CIMITILE
e dai seguenti Consiglieri:

1) MATURO Giuseppe Maria Presidente del Consiglio Provinciale

2) BETTINI Aurelio 14) LOMBARDI Nino
3) CAPASSO Gennaro 15) LOMBARDI Renato
4) CAPOBIANCO Angelo 16) MADDALENA Michele
5) CAPOCEFALO Spartico 17) MAROTTA Mario
6) CATAUDO Alfredo 18) MAZZONI Erminia
7) COCCA Francesco 19) MOLINARO Dante
8) DAMIANO Francesco 20) PETRIELLA Carlo
9) DEL VECCHIO Remo 21) RICCI Claudio
10) DI SOMMA Catello 22) RICCIARDI Luca
11) IADANZA Pietro 23) RUBANO Lucio
12) IZZO Cosimo 24) VISCONTI Paolo
13) LAMPARELLI Giuseppe

Presiede il Presidente del Consiglio Provinciale Dott. Giuseppe Maria MATURO.
Partecipa il Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI.

Eseguito dal Segretario Generale 1’appello nominale sono presenti

della Giunta.

Risultano assenti i Consiglieri

Sono presenti i Revisori dei Conti

7-12-14-17-18 -

n. 19  Consiglieri ed il Presidente

Sono, altresi, presenti gli Assessori -ACETO, CIROCCO, SIMEONE, VALENTINO
[l Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL PRESIDENTE

Aperti i lavori del Consiglio, da la parola al Segretano Generale che da lettura degli oggetti
delle delibere della seduta Consiliare del 28 novembre 2008 di cui alla proposta (allegata sotto il
n.1).

Si da atto che & entrato in Sala il Consigliere COCCA, per cui i Consiglieri presenti sono 20.

Nessuno chiedendo di intervenire, il Presidente pone ai voti, per alzata di mano,
I’approvazione del processo verbale delle sedute del 28 novembre 2008.

La proposta messa ai voti, presenti e votanti 21, viene approvata all’unanimita.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Vista la proposta, depositata agli atti del Consiglio ed allegata alla presente sotto il n. 1), munita
del parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, reso dal Segretario Generale, ai sensi dell’art.
49 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli EE.LL., D. Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267;

Visto I’esito dell’eseguita votazione di cui in premessa.

DELIBERA

Per le ragioni-¢ considerazioni in premessa esposte: i s e s e S e ST 3 ey

e Approvare, ai sensi dell’art. 32, 1° comma del Regolamento del Con31gho 11 processo Verbale
della seduta consiliare del 28 novembre 2008, comprendente le delibere dal n. 87 al n. 92.

Il Presidente propone l’inversione dell’Ordine del Giorno nel senso di discutere il punto 4) ad
oggetto “Ratifica delibera G.P. N. 552 del 26.11.2008 ad oggetto: “Bilancio di previsione esercizio
2008 — VI* Variazione” ¢ rinviando ad un momento successivo della seduta la trattazione delle
interrogazioni di cui ai punti 2) e 3) atteso 1’assenza in Aula dei rispettivi Assessori competenti per
materia FALATO e FORGIONE.

Si da atto che esce dall’Aula il Consigliere CATAUDO, per cui i Consiglieri presenti sono 19..



Verbale letto e sottoscritto

%?RET GENERALE IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
io UOCE I'TI- - Zﬁtt Giuseppe Maria !}h&TURO -
- = L

N. [4 ;Y Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione é stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

1 2 6EN. 2009

e
iy

BEN. (0
IL SSO SEGRETARIO GENERALE
' L dEamETARIO BERERRL
— ﬁié%_‘ﬁ W@@ﬂ 13
— - —— — . a:w\

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e avverso la stessa

nen sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

ﬁ 9 GEN. 2009

SI ATTESTA, pertahto, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art.
124 del T.U.-D. n
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

i 9 reo 2009
{ﬁ £ 1 LS. BeW W

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

il

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18,8.2000,
n. 267 il giorno £ 3 BEMN. 7003

0O Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

% Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

e

a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

Copia per

PRESIDENTE CONSIGLIO il prot. n.
SETTORE il prot. n.
SETTORE il prot. n.
SETTORE il prof. n.

Revisori dei Conti il prot. n.




PROVINCIA DI BENEVENTO

PROPOSTA DELIBERAZIONE CONSILIARE

OGGETTO APPROVAZIONE PROCESSO VERBALE - SEDUTA CONSILIARE DEL 28

NOVEMBRE 2008.
L’ESTENSORE |  L’ASSESSORE IL CAPO UFFICIO
ISCRITTA AL N. A
DELL’ORDINE DEL GIORNO IMMEDIATA ESECUTIVITA’
Favorevoli N.
o | Contrari- N.
APPROVATA CONDELIBERAN. &4 94  aa 19 DIC 20 3%

IL SEGRETARIO GENERALE
Su Relazione

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA REGISTRAZIONE CONTABILE
IMPEGNO IN CORSO DI FORMAZIONE REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA’/ ;

Art. 30 del Regolamento di contabilita
di€ di€
Cap. Cap.
Progr. n. Progr. n.
del
Esercizio finanziario 200__ Esercizio finanziario 200 _
IL RESPONSABILE DEL SETTORE [L RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILITA’

FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO




